Главе администрации МО «Токсовского городского поселения» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  А.С. Кожевникову
от______________________________________
(ФИО лица, обращающегося за выдачей
градостроительного плана - заявителя или представителя заявителя)
проживающего по адресу___________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                     Паспорт
(указываются данные документа, удостоверяющего личность

обратившегося лица)
       действующего от имени___________________
(ФИО или наименование заявителя)
       на основании____________________________
       _______________________________________
(указываются данные документа, подтверждающего полномочия представителя)
контактный телефон
адрес электронной почты
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного
по адресу:
	)
(указывается полный адрес земельного участка)
кадастровый номер
для целей
(указывается цель, для которой запрашивается градостроительный план - строительство, реконструкция)
(указывается предполагаемый вид использования)
Приложение: копия паспорта, материалы на	листах.
«	»	20	г.
(дата обращения заявителя)	(подпись)	(расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]В целях получения государственной услуги даю согласие на обработку своих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, а так же в приложенных материалах, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных».
Настоящее соглашение действует со дня его подписания до дня его отзыва в письменной форме.
«	»	20 г.
(дата обращения заявителя)
(подпись)
(расшифровка подписи)